
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 079/2023/DCTJ, DE 08 DE AGOSTO DE 2023

Cria Comissão de Acompanhamento, Orientação
e Avaliação de Estágio Probatório

  O  Diretor  do  Centro  Tecnológico  de  Joinville  do  Campus  Joinville  da  UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.  1º -  CONSTITUIR  Comissão de Acompanhamento,  Orientação e Avaliação de Estágio 

Probatório das docentes JESSIKA MELO DE ANDRADE e TAMIRIS  GROSSL BADE, pertencentes ao quadro da 

Universidade Federal de Santa Catarina, Campus Joinville.

Art. 2° - DESIGNAR para integrá-la, sob a presidência da primeira, os  Professores:

- TITULARES

. TATIANA RENATA GARCIA; 

. ALINE DURRER PATELLI JULIANI E 

. SÉRGIO JUNICHI IDEHARA

- SUPLENTES

. JANAÍNA RENATA GARCIA; 

. ALEXANDRE MIERS ZABOT E 

. ANDRÉA HOLZ PFÜTZENREUTER.

          Art. 3º - Esta Portaria tem vigência a partir desta data e entra em vigor na data de sua publicação no 
Boletim Oficial da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF

Diretor Geral


		2023-08-08T11:42:30-0300




